
Slavičínský Šikula - 21. ročník 5.-7. 4. 2024

Slavičínský Šikula - 21. ročník

Slavičínský Wyhazovák

Mladší žáci

Wmž.D Dioráma

1. Maláník Vojtěch Francouzko-pruská válkaMK Moravská Nová Ves

2. Hájek Tomáš Atlantický valKM Slavičín

Wmž.L1 Letadla 1/72

1. Lankaš Darek Mig-27D/J 43.0DDM Strážnice

2. Procházka Štěpán Avia S-92 40.0KM Slavičín

3. Maláník Vojtěch F4U-1A Corsair 39.0MK Moravská Nová Ves

4. Gree Hugo Swordfish Mk.I/III 38.0MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

5. Procházková Gabriela A5M2 38.0KM Slavičín

6. Ondráš Marian F4U-1 Corsair 37.0DDM Strážnice

7. Luknar Tomáš Spitfire 37.0SVČ Luna Příbor

8. Hošek Edil F6F-5 Hellcat 33.0Modelářké Centrum MB

9. Šimeček Vojtěch P-51 Mustang 32.0SVČ Luna Příbor

10. Mičík Roman A6M Zero 30.0

11. Šimko Ondrej Spirit of St. Louis 30.0KMK Kyjov

12. Zoubek Milan L-29 Delfin 24.0MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

13. Stavinoha Adolf Bf 109 23.0Plastikový koužek Příbor

14. Klusáčková Dagmar Fokker E.III 21.0

15. Boutros Ben Piper PA-25 18.0Modelářké Centrum MB

16. Macháč Adam F-18 18.0DDM Bylnice

(1)



Slavičínský Šikula - 21. ročník 5.-7. 4. 2024

Mladší žáci

Wmž.L2 Letadla 1/48

1. Ondráš Marian Yak-3 40.0DDM Strážnice

2. Klusáčková Dagmar Fokker Dr.I 34.0

3. Gree Hugo STEARMAN PT-17 30.0MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

4. Musil Pavel V-22 Osprey 28.0MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

5. Macháč Adam Me 109 E 20.0DDM Bylnice

Wmž.O Ostatní

1. Šimko Ondrej Příšerka s.r.o.KMK Kyjov

2. Hniličková Anna Polish village houseDDM Bylnice

3. Boutros Ben USS Princeton CG-59Modelářké Centrum MB

Wmž.T1 Bojová technika 1/72

1. Mičík Roman T-34/85 33.0

2. Šimko Ondrej Chieftain tank 27.0KMK Kyjov

3. Fryček Dominik Jagdtiger 18.0Modelářké Centrum MB

4. Chochláček Čeněk Protiletadlový kanon 61-K 16.0MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

5. Hošek Edil Sherman 15.0Modelářké Centrum MB

6. Boutros Ben GMC CCKW-353 cargo truck 14.0Modelářké Centrum MB

7. Macháč Adam Puma 13.0DDM Bylnice

Wmž.T2 Bojová technika 1/35

1. Luknar Tomáš M41 32.0SVČ Luna Příbor

2. Boutros Ben Kubelwagen 31.0Modelářké Centrum MB

(2)



Slavičínský Šikula - 21. ročník 5.-7. 4. 2024

Starší žáci

Wsž.D Dioráma

1. Hetmánek Teodor T-62MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

2. Urbaník Norbert SpitfireKM Slavičín

Wsž.L1 Letadla 1/72

1. Macháň Jakub P51 Mustang 40.0DDM Strážnice

2. Toman Michal Avia B-534 4. série 38.0Modelářké Centrum MB

3. Hetmánek Teodor Il - 2m 29.0MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

4. Klusáček Dalibor F4F-4 Wildcat 28.0

5. Pařenica David Focke Wulf T 152 H 19.0

Wsž.L2 Letadla 1/48

1. Kaluža Radek Messerschmitt Bf 109 E-3 45.0DDM Strážnice

2. Toman Michal L-29 Delfin 42.0Modelářké Centrum MB

3. Macháň Jakub F4U4 Corsair 38.0DDM Strážnice

4. Pařenica David Mig 21 25.0

5. Hnilička Šimon JAS 39 A Gripen 21.0DDM Bylnice

Wsž.O Ostatní

1. Tšponová Adéla Mýdlový obchodKPM Old Stars

2. Hnilička Šimon Nedostavěná dřevěniceDDM Bylnice

3. Došla Dominik Mclaren SennaKM Slavičín

Wsž.T1 Bojová technika 1/72

1. Ražnok Vojtěch M4 Sherman 30.0Plastikový koužek Příbor

2. Hnilička Šimon Tank Sd. Kfz 182 KING TIGER 29.0DDM Bylnice

Wsž.T2 Bojová technika 1/35

1. Tržil Petr M18 Hellcat 31.0

2. Ražnok Vojtěch Panzer IV 30.0Plastikový koužek Příbor

3. Hnilička Šimon Tank 61 JGSDF (Japonsko) 25.0DDM Bylnice

4. Pařenica David M113 A1 23.0

(3)



Slavičínský Šikula - 21. ročník 5.-7. 4. 2024

Junioři

Wj.D Dioráma

Jagoš Zbyněk Yokosuka E14Y1 mod.11MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

Kellner Vít Sám voják v poliPlastikový koužek Příbor

Šimek Tomáš Sovětští ženisti v akci...MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

Wj.L Letadla

Jagoš Zbyněk StranraerMK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

Šimek Tomáš AH-64 ApacheMK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

Wj.O Ostatní

Motyčák Václav TrabantModelářké Centrum MB

Wj.T Bojová technika

Chmelík Vojta Type 16SVČ Luna Příbor

Motyčák Václav T-34/85Modelářké Centrum MB

Senioři

Ws.D Dioráma

Hrbáček Libor Tirpitz 1944

Otáhalík Petr LeopoldNezdenice

Petržela Matěj 1917MHK Vracov

Tšpoň Roman 1944KPM Old Stars

Čech Jaroslav Carská eskadraMK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

Ws.L1 Letadla 1/72

Bača Ivo Avro Lancaster B.MK.II

Hladík Ladislav Messerschmitt Bf-109 E-4VKPM Brumov

Polehňa Marek F-14 Tomcat

Ws.L2 Letadla 1/48

Bača Vojtěch P-51B Mustang

Kučera František Curtiss Hawk 81-A2

Mičík Roman P-51D

Vodička Drahoslav JU-87 B2 Stuka

(4)



Slavičínský Šikula - 21. ročník 5.-7. 4. 2024

Senioři

Ws.O Ostatní

Dufek Jaroslav Ardeny 1944

Hrbáček Libor Kawasaki Ninja H2R

Stejskal Pavel Německá ponorka

Tšpoň Roman Russian ChTZ S60 StalinetzKPM Old Stars

Vrána Ladislav Kamaz

Ws.T1 Bojová technika 1/72

Krejčí Radek Zil-157MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

Ws.T2 Bojová technika 1/35

Dufek Jaroslav Elefant

Polehňa Marek Shot kal Dalet

Tšpoň Roman Schwerer Zugkraftwagen 1St /Sd. Kf.z 9)KPM Old Stars

Vita Michael T-72 Ural - ČSLA Přáslavice 1978HKPM Prostějov

(5)



Slavičínský Šikula - 21. ročník 5.-7. 4. 2024

Slavičínský Zoubek

Mladší žáci

Zmž.A Architektura

1. Hrdina Dominik Boží mukaMK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

2. Poláchová Anna KostelMK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

3. Šimko Ondrej DrevenicaKMK Kyjov

4. Ondráš Marian ZvoniceDDM Strážnice

5. Fibich Justýna ChaloupkaKM Slavičín

Zmž.O Ostatní (papír)

1. Šimko Ondrej Železničný prejazdKMK Kyjov

2. Svetlichnyi Mikhail Diorama STALKER ČernobylOSTRAVAN Modelař Ostravski ZŠ

3. Kos Tomáš Autopark  AČRMK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

4. Fibich Justýna VeverkaKM Slavičín

Zmž.T Technika (papír)

1. Ondráš Marian Zetor Crystal 8011DDM Strážnice

2. Škuca Dominik T 813 TP 4x4 ČSLAOSTRAVAN Modelař Ostravski ZŠ

3. Svetlichnyi Mikhail Povstalecký HetzerOSTRAVAN Modelař Ostravski ZŠ

4. Kos Tomáš Buldozer T1434MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

5. Poláchová Anna Člun říční policieMK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

6. Šimko Ondrej AvengerKMK Kyjov

7. Imrich Aleš Zetor + 2x vlekMK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

8. Chochláček Čeněk Scania  T1434MK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

9. Zoubek Milan Mercedes BenzMK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

10. Fibich Justýna Maserati BoomerangKM Slavičín

(6)



Slavičínský Šikula - 21. ročník 5.-7. 4. 2024

Starší žáci

Zsž.O Ostatní (papír)

1. Došla Dominik SkleníkKM Slavičín

2. Urbaník Norbert Keyboard CatKM Slavičín

3. Karpinianu Ravil StalingradOSTRAVAN Modelař Ostravski ZŠ

Zsž.T Technika (papír)

1. Karpinianu Ravil Tank Panther Ausf DOSTRAVAN Modelař Ostravski ZŠ

2. Kunzl Martin Jagdpanzer 38t HETZEROSTRAVAN Modelař Ostravski ZŠ

3. Urbaník Norbert Double Decker CarKM Slavičín

Junioři

Zj.A Architektura

Kňourková Tereza Milotická hřbitovní kapleMK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

Zugarková Veronika Kostel sv.Máří MagdalenyMK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

Senioři

Zs.A Architektura

Fibich Ondřej Valašské muzeum v příroděKM Slavičín

Hošková Adriana Farský kostol sv. Michala Skalica

Hrebík Tomáš Hrad RadyněLicard Liberec

Hájek Tomáš Hrad KřikavaKM Slavičín

Macinka Pavel Zámek LobkoviceMK při ZŠ v Mor. Nové Vsi

Smaženka Zdeněk Hrad Sion

Šimko Michal Krivá veža SlaskeKMK Kyjov

Zs.O Ostatní (papír)

Hošková Adriana Labutí rodinka

Hrebík Tomáš StarbaseLicard Liberec

Šimko Michal RytieriKMK Kyjov

(7)



Slavičínský Šikula - 21. ročník 5.-7. 4. 2024

Senioři

Zs.T Technika (papír)

Hrebík Tomáš Jachta třídy FINNLicard Liberec

Kliner Miroslav THUNDERBOLT A10Třebíč

Novák Vladimír Spitfire Mk. IVb

Smaženka Zdeněk Škoda Š-706 RTO LUX

Stříteský Luděk Tatra 815 Dakar 1990 6x6 č.501Modeláři Kelč

Šimko Michal Elektrická lokomotíva SIEMENSKMK Kyjov

(8)



Slavičínský Šikula - 21. ročník 5.-7. 4. 2024

Speciální kategorie

Speciální kategorie

S.D Dřevěné modely

1. Boutros Ben Vodní mlýnModelářké Centrum MB

2. Fibich Justýna DřevěniceKM Slavičín

3. Šimonů Iveta Vzpomínka na létoKM Slavičín

S.LZ Váleční letci Zlínska

1. Červinka Pavel La-5FN UB

2. Hladík Ladislav La - 5FN pilot Fr. LouckýVKPM Brumov

S.LČS1 Letadla ČS letců za 2.sv.války

1. Procházka Martin Avro Cierva C.30A BaťaKM Slavičín

2. Mičík Roman Spitfire Mk.Vb

3. Kučera František Hurricane Mk.IIb

S.LČS2 Letadla ČS letců po 2.sv.válce

1. Stejskal Pavel Mi-24

2. Vodička Drahoslav Aero L-29 Delfin

3. Fibich Ondřej Z-37A Čmelák - VracovKM Slavičín

S.RC RC modely

1. Fojtík Josef ČarodejniceLMK Slavičín

2. Šoukal Vladimír DvouplošníkLMK Slavičín

3. Hlavička Jakub Rozestavená cestaLMK Slavičín

S.TL Technika ČS legionářů

1. Zlámal Radomír Cromwell Mk. IKM Slavičín

2. Kellner Jan Legionářský obrněnecPlastikový koužek Příbor

(9)



Slavičínský Šikula - 21. ročník 5.-7. 4. 2024

Speciální kategorie

S.TČ Technika v Čs. markingu

1. Stejskal Pavel BVP-1

2. Procházka Martin Sd.Kfz 250 "Malá Housenka"KM Slavičín

3. Toman Michal UAZ-469Modelářké Centrum MB

S.Š Divácká soutěž

1. Otáhalík Petr LeopoldNezdenice

2. Kozubík Filip Zámek Hluboká

3. Došla Dominik SkleníkKM Slavičín

M.C.M. - Models Competiton Manager


